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-  jeg tror, han gik direkte ind og blev højesterets- 
præsident. 

Han har faktisk lavet nogle spændende over- 
vejelser over det. Der kunne man jo godt, uden 
at man behøvede at undersøge hele verden, ind- 
drage nogle af de overvejelser, de har gjort sig. 
Det er i hvert fald ad den vej, jeg blev opmærk- 
som på det frugtbare i, at man kunne have en 
dialog på kryds og tværs; det var ved, at jeg ved 
en bestemt lejlighed hørte Carsten Smith gen- 
nemgå det her. 

Så lige med hensyn til økonomien: Jeg håber 
sandelig ikke, at fru Birthe Rønn Hornbech si- 
ger, at vi skal ud at betale de lønninger, som de 
der superadvokater får. Det går galt. Det er altså 
mange millioner kroner. 

Hvis vi siger, at vi måler deres absolutte dyg- 
tighed på deres løn -  altså jeg har ikke sagt, at de 
skal have en dårlig løn, men jeg vil sige, at hvis 
vi skal sige, at vi altid kan se på menneskers løn, 
om det er de bedste, så vil jeg sige, at det ikke 
passer. 

Hvis det er folk, der er oppe i de lønninger 
der, hvor de for alvor begynder at spille en rolle, 
vil jeg normalt sige, tak for advarslen, hvis det 
viser sig, at de synes, det er forfærdelig slemt at 
skulle nøjes med 800.000 kr. eller sådan noget. Så . 
synes jeg næsten, man må sige tak for advarslen. 

Jeg håber da også, at fru Birthe Rønn Horn- 
bech og jeg med vores fælles rødder i den hellige 
skrift, bind 2, er opmærksomme på, at det netop 
ikke er gennem folks penge, man kan se deres 
kvaliteter, uden at jeg af den grund skal gå hen 

og sige, at vi skal forlange jesusadfærd -  selv om 
det ville blive billigt. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Formanden: 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Retsudvalget. Hvis ingen gør indsi- 
gelse, betragter jeg det som vedtaget. (Ophold). 
Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Formanden: 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes tirsdag den 
29. april 2003 kl. 13.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Med hensyn til de øvrige møder i den kom- 
mende uge skal jeg henvise til den omdelte uge- 
plan. 

Mødet hævet kl. 16.25 


